
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

                                                 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI CATANIA - 

 
Prot.  14697                                                                                                        Catania 26.08.2010 
 
                                                              IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 15.07.2010, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  
provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2010/2011; 
VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 27/07/2010 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
del personale della scuola; 
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data odierna; 
VISTI i posti disponibili; 
TENUTO CONTO delle sedi richieste dagli interessati; 
                                                            D E C R E T A 
 
Con decorrenza 01/09/2010 e limitatamente all’anno scolastico 2010/2011, ai sensi delle 
disposizioni richiamate in preambolo, sono disposte le seguenti utilizzazioni  e assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del sottoelencato personale ATA: 
 
                                             UTILIZZAZIONI  
 
D.S.G.A. su posti di Assistente Amministrativo  
 
Cognome Nome Data di nascita Sede titolarità Sede assegnata 
CORCELLA CATALDO 19/06/1952 I.C. Mineo L. Cl. Secusio Caltagirone 
  
Assistente Amministrativo: 
Cognome Nome Data di nascita Sede titolarità Sede assegnata 
RANDAZZO CARMELO 15/07/1961 C.D. La Mela Adrano IPA+ITI Paternò 
 
Assistente Tecnico 
Cognome Nome Data di  n. Area Sede titolarità Sede assegnata 
CALI’  MARCELLO 28704/1956 AR26 Senza Sede IPSIA Fermi CT 
BONARRIGO GABRIELE 01706/1966 AR02 IPA Mazzei  ITI Cannizzaro CT 
 
Collaboratore Scolastico 
Cognome Nome Data di nascita Sede titolarità Sede assegnata 
PAPPALARDO CARMELA. 23/12/1957 L..Cl. Cutelli CT  C.D. Verga Ct 
GELARDI  M.GRAZIA 04/01/1957 Ist. M.le L.Radice CT Ist. Arte Ct 
PRIVITERA SALVATORE 27/11/1961 I.C. San Gregorio C.T. N.6 
INGRASSANO SALVATORE 13/09/1962 I.S. Dalla Chiesa  L.Sc. Caltagirone 
MAUGERI ROSARIA 02/04/1961 S.m. Maiorana Ct ITI Cannizzaro CT  
GIUFFRIDA RITA 08/11/1949 L.Sc. G.Galilei Ct C.D. Falcone S.G.La 



Punta 
MUNFORTE IRENE 25/08/1960 I.C. Maletto I.S. Radice Bronte 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
Assistente Amministrativo: 
Cognome Nome Data di nascita Sede titolarità Sede assegnata 
SISINNA MARTA 27/02/1955 I.C. Don Milani 

Paternò  
I.C. Ragalna 

CATALDO SALVATORE 23/02/1956 Ist. M.L.Radice Ct I.S. Eredia Ct 
BRUNO MARIA 06/12/1961 I.C. Dusmet Nicolosi I.S. Mascalcia 
LICCIARDELLO LORETA 26712/1957 C.D. P.S.Di Guardo I.C. De Amicis 

Tremestieri 
 
Collaboratore Scolastico 
Cognome Nome Data di  n. Sede titolarità Sede assegnata 
CALI’ SALVATORE 21/01/1960 I.C.Meucci Ct  I.C.Casella Pedara 
PETRALIA GIUSEPPE 26/04/1951 IPSSAR Nicolosi I.C.Casella Pedara 
VETRANO VINCENZA 05/05/1956 I.S.Dalla Chiesa I.C.Arcoleo Caltagirone 
LO CASTRO MARIA 16/03/1953 I.C. S.P.Clarenza I.C. Belpasso 
CAMPO GIUSEPPE 26/03/1954 I.C. San Gregorio C.D. Acicatena 
TESTAI’ GIUSEPPE 13/10/1958 I.C. S.M.Licodia I.C. Monterosso CT 
RUSSO MARIA ROSA 06701/1960 I.S.Dalla Chiesa I.C. Arcoleo Caltagirone 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
Assistente Amministrativo: 
Cognome Nome Data di nascita Sede titolarità Sede assegnata 
COLLURA ADRIANA 08/04/1969 I.C. Sanza Salerno I.C. L.da Vinci 

Misterbianco 
 
Assistente Tecnico 
Cognome Nome Data di  n. Area Sede titolarità Sede assegnata 
SCUDERI ANGELO 18/01/1969 AR02 ITI Barcellona I.S.Vaccarini Ct  
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE F.F. 
                                                                                                          Concetta Tagliavia 


